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اجرای  ویژه نمایش »بهمن« در تماشاخانه ملک

گروه فرهنگی- میثم دهرویه:  نمایش »بهمن« به کارگردانی علی  زندیه 
شب گذشته به عنوان سانس  ویژه ساعت ۲۱:۳۰ در تماشاخانه ملک میزبان 

مخاطبان بود.
نمایش »بهمن« به نویسندگی مهدی  زندیه و کارگردانی علی  زندیه از ۸ 
آبان ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۳۰ در تماشاخانه ملک روی صحنه رفته است. این اثر 
نمایشی با قراردادن یک سانس ویژه، دیشب )شنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۳( ساعت 

۲۱:۳۰ میزبان مخاطبان  بود. 
بازیگران نمایش »بهمن« )به ترتیب ورود( مهدی  زندیه، گلنوش  قهرمانی، 
نکیسا  نوری، احسان  شهبازی، عدنان  فراهانی، فرزام  رنجبر، مجتبی  جعفری، 

ملیحه  آقایی، هستند. 
طراح صحنه: سعید  حسنلو، طراح لباس: شادی  بیات، طراح نور: مجید 
 سیادت، طراح صدا، آهنگساز: کسری باروت کوب، مدیر تولید: حسین  افتتاحی، 
دستیار کارگردان، برنامه ریز: شادی  بیات، گروه کارگردانی: حامد  حسین زاده، 
محمد غلامی، مطهره  پورجعفر، دستیار تولید: علی حسن زاده، مدیر هنری 
تبلیغات: علی  زندیه، عکاس: شایان  عظیمی، گروه تبلیغات: شایان  عظیمی، 
بنفشه  نظری، سینا  جلیلیان، نقاشی اقلام تبلیغاتی: بنفشه  نظری، تبلیغات 
مجازی: آریان  امیرخان )فیلم نیوز(، امیر  قالیچی )تئاتربازها(، مشاوررسانه ای: 

علی کیهانی عوامل این اثر نمایشی هستند.
در خلاصه داستان نمایش »بهمن« آمده است: »بهمن با بازگشتش، 
 بهمن مهار نشدنی ای از توده های مردم ایجاد می کنه. باید مراقب شرایط

 باشیم.«
این اثر نمایشی تاکنون میزبان هنرمندان زیادی ازجمله خسرو احمدی، 
گلاب آدینه، علی مصفا، سجاد افشاریان، حبیب رضایی، علی شادمان، آناهیتا 
درگاهی، رضا زهتابچیان، علی احمدی، وحید نوری، سعید انصافی، کیوان 
کثیریان، آریو راغب کیانی، اصغر نوی، سحر بردایی، محمد شعبانپور، علی 
افشار، محمد معتضدی و ... بوده است. علاقه مندان برای تماشای این اثر 
نمایشی که به روزهای پایانی اجرا رسیده است، می توانند به سایت تیوال 

مراجعه کنند.

نمایش »خون خفته« به تئاتر شهر رسید
نمایش »خون خفته« به کارگردانی مهیار رضاخانی و تهیه کنندگی امین 

اشرفی از ۱۶ آذر، در مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می رود.
به گزارش مهر به نقل از مشاور رسانه ای پروژه، نمایش »خون خفته« به 
نویسندگی جعفر  غلام پور و علیرضا قاسمی و کارگردانی مهیار رضاخانی به  
عنوان یکی از آثار حاضر در بخش صحنه ای نوزدهمین جشنواره بین المللی 
تئاتر مقاومت از ۱۶ آذر ۱۴۰۳، ساعت ۱۸ در سالن قشقایی مجموعه تئاتر 

شهر روی صحنه می رود.
امین اشرفی، تهیه کننده این اثر است که پیش از این تهیه کنندگی نمایش 
»کلنل« را که سال گذشته در تالار وحدت روی صحنه رفت، برعهده داشته 

است.
حامد  مهربانی نیز به عنوان مجری طرح در این اثر نمایشی حضور دارد.

افق  ایرجی، پیمان  محسنی، سمیرا حاجی فتحعلی، سحر  باقرآبادی، 
حسین پیروزیان بازیگران نمایش »خون خفته« هستند. نیکا معارف نیز 

به عنوان بازیگر خردسال در این پروژه حضور دارد.
در خلاصه داستان نمایش »خون خفته« آمده است: »یه مرد فردا قبل از 
طلوع آفتاب اعدام میشه ... مردی که تمام ناتمام منه ... اگر شده تمام این قصر 

و به خاک و خون بکشم نمی ذارم اون بمیره ... .«
پیش فروش بلیت های این اثر نمایشی عصر دیروز شنبه ۱۰ آذر ساعت ۱۸ 

در سایت تیوال و گیشه تئاتر آغاز  شد.

نمایش

ثبت رکورد تازه سینما 
با افزایش مخاطبان در آذرماه

در هفته ای که گذشت سینما ی ایران ۵۶ میلیارد و ۷۶۹ 
میلیون تومان فروش داشت و میزبان ۹۶۹ هزار مخاطب 

سینمایی در ۲۲ هزار سانس شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کمدی سینمایی 
»۷۰ سی« به کارگردانی بهرام افشار در هفته گذشته در 
صدر جدول فروش سینما ها قرار گرفت و با ۲۹۰ هزار بلیط 
به ارزش ۲۰ میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان در رتبه اول 

گیشه قرار گرفت.
فیلم سینمایی »زودپز« در ژانر کمدی به کارگردانی  
رامبد جوان با فروش ۲۴۷ هزار بلیط سینما به ارزش ۱۳ 
میلیارد و ۷۶۰ میلیون تومان در رتبه دوم گیشه سینما 

قرار گرفت.
»صبحانه با زرافه ها« در ژانر اجتماعی به کارگردانی 
سروش صحت ۲۰۸ هزار بلیط فروخت و توانست با رقمی 
معادل ۱۲ میلیارد و ۶۵۱ میلیون تومان در رتبه سوم 

گیشه سینما قرار دارد.
»ببعی قهرمان « به کارگردانی حسین صفارزادگان 
و میثم حسینی با ۷۶ هزار مخاطب سه میلیارد و ۲۱۸ 
میلیون تومان فروخت و  در جایگاه چهارم گیشه قرار 

گرفت.
سینمایی »باغ کیانوش « کاری از رضا کشاورز حداد با 
۷۶ هزار بلیط به ارزش دو میلیارد و ۸۷۵ میلیون تومان در 

رتبه پنجم فروش گیشه قرار گرفت.
تعداد مخاطبان سینما از ابتدای آذر ماه ۱۴۰۳ رشد 
قابل توجهی داشت، به گونه ای که رکورد تازه ای را به ثبت 
رساند. با پایان هفته اول فروش سینماها در آذر ۱۴۰۳ 
برای اولین بار تعداد مخاطبان روز جمعه از روز نیم بهای 

سینما بیشتر شد.
از آغاز طرح فروش نیم بهای سینما در روزهای سه شنبه، 
تعداد مخاطبان این روز همواره بیشتر از سایر روزهای هفته 
بوده است. اما در هفته اخیر تعداد مخاطبان سینما در روز 
جمعه ۹ آذر ۱۴۰۳ به ۲۲۹ هزار و ۶۹۸ نفر رسید و 
فروشی معادل ۱۵ میلیارد و ۶۹۸ میلیون تومان را رغم زد.

تام کروز برای نخستین بار 
بازیگر یک فیلم ترسناک شد

تام کروز در فیلم مهیج ماورای طبیعی داگ لیمان با 
عنوان »عمیق تر« بازی می کند.

به گزارش خبرآنلاین، تام کروز برای بازی در فیلم 
داگ لیمان قرارداد امضا کرد. داگ لیمان گفته است فیلم 
بعدی اش »عمیق تر« با بازی تام کروز برای کمپانی برادران 
وارنر خواهد بود و او و کروز در حال برنامه ریزی برای این 
فیلم ترسناک هستند. فیلمنامه این فیلم را مکس لندیس 
نوشته و ساخت آن نخستین بار در سال ۲۰۱۶ اعلام شد. 
نام بازیگران متعددی در طول این سال ها به این فیلم پیوند 
خورد اما بعد از پروژه خارج شدند که ادریس البا، بردلی 
کوپر و گل گدوت از جمله آنها هستند. کورنل موندروکزو و 
بالتاسار کورماکور هم در سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۹ به عنوان 

کارگردان معرفی شدند.
کروز در حال حاضر ۶ پروژه در دست پیش بردن دارد 
که شامل پروژه مشترک با ایناریتو، »تاپ گان:۳«، »روز 
تندر ۲«، »ناسا«، »عمیق تر« و »قداره« به کارگردانی 

کریستوفر مک کواری می شود.

تمدید پویش کتابخوانی رضوی 
ویژه کودکان و نوجوانان مشهد مقدس

گروه فرهنگی- جواد لگزیان: دبیرخانه کانون های 
خدمت رضوی با مشارکت سازمان کتابخانه ها، موزه ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی پویش کتابخوانی رضوی 

ویژه کودکان و نوجوانان مشهد مقدس را  برگزار می کند.
منابع مطالعاتی این پویش در گروه سنی کودک کتاب 
»قصه های مامان جونی و زیارت« از انتشارات به نشر و در 
گروه سنی نوجوان کتاب »راهپیمایی اشک ها«  کتابی از 
مجموعه سرگذشت استعمار منتشر شده توسط انتشارات 
سوره مهر می باشد. مهلت شرکت در این پویش ۲۳ آبان ماه 
تا پایان دی ماه ۱۴۰۳ است. هزینه سفر به کربلای معلی 
به ارزش یک صد میلیون ریال برای ۳ نفر برتر و هدایای 

نفیس دیگر بخشی از جوایز این پویش خواهد بود.
علاقمندان می توانند از طریق این لینک از ساعت 
۹ تا ۲۱ برای شرکت در پویش استفاده کنند: 

http://2.180.0.127

اکران »مراسم ویژه« 
با بازی مهتاب کرامتی

فیلم مستند داستانی »مراسم ویژه« به کارگردانی میثم 
شاه بابایی و تهیه کنندگی مهدی کریمی تفرشی و میثم 
شاه بابایی از روز چهارشنبه ۱۴ آذر در گروه سینمایی هنرو 

تجربه اکران می شود.
به گزارش برنا؛ مهتاب کرامتی، بهزاد دورانی و میثم شاه 

بابایی از جمله بازیگران ایرانی این فیلم هستند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »بعد از انتشار 
خبر فوت نلسون ماندلا )رهبر ضد آپارتاید آفریقای 
جنوبی(، تیم مستندسازی از ایران راهی آن کشور شد تا 
از مراسم وداع و خاک سپاری، مستندی تهیه کند. بعد از 
چند روز که مراسم وداع به ثبت رسید... در آستانه اکران 
این فیلم از پوستر آن که توسط احمد غلامی و اونیش 
امین الهی طراحی شده رونمایی و منتشر شد. اکران فیلم 
»مراسم ویژه« از ۱۴ آذر در گروه سینمایی هنرو تجربه 
آغاز می شود و مراسم رونمایی این فیلم روز سه شنبه ۱۳ 

آذر در پردیس سینمایی چارسو برگزار می شود.

گیشه

سینمای جهان

پویش

خبر

موزه سینما در ادامه انتشار سلسله 
نشست های تاریخ شفاهی خود همزمان 
بازیگر  زادروز »شمسی فضل اللهی«  با 
مجری  تلویزیون،  سینما،  پیشکسوت 
رادیو و گوینده بخش هایی از گفت وگوی 
این هنرمند را منتشر کرده است که 

بخش هایی از آنرا می خوانید:
به گزارش ایلنا، شمی فضل اللهی بازیگر 
پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: پس از 
انقلاب اولین فیلمی که در آن ایفای نقش 
کردم، »شیر سنگی« به کارگردانی مسعود 
جعفری جوزانی بود. من با شعف و میل تمام 
در این اثر حاضر شدم و از نتیجه نهایی آن 

بسیار راضی هستم.

وی با اشاره به بهترین فیلمی که در آن 
نقش آفرینی کرده است، ادامه داد: در این 
خصوص ممکن است نظر من با عموم مردم 
متفاوت باشد زیرا مخاطب با نگاه دیگری 
بازیگر را رصد می کند. شخصیتی که در 
»شیر سنگی« ایفاگر آن بودم برایم جذابیت 
ویژه ای دارد همچنین از حضور در فیلم های 
»چهره« و »بندر مه آلود« نیز رضایت دارم.

وی خاطر نشان کرد: بازیگر زمانی 
که وارد این حرفه می شود از گارگردان، 
فیلمنامه و فضایی که در آن قرار می گیرد 
استفاده کرده و چیزی را هم به آن اضافه 
می کند. یک بازیگر حرفه ای باید به قابلیت 
نقشی که ایفای آن را برعهده می گیرد واقف 

باشد و امکانات آن را تشخیص دهد و بداند 
چگونه باید قلاب خود را به شخصیت متصل 

کند.
بازیگر »یک حبه قند« ادامه داد: بازیگر 
دارای خصوصیات ظاهری و خصوصیات 
درونی است و نقش های خود را برمبنای هر 
دو این موارد سامان می دهد. او باید بداند که 
زیرنظر نگاه دقیق تماشاگر قرار دارد و باید 
این درک را داشته باشد که چطور می تواند 

مورد پسند ذائقه مخاطب قرار بگیرد.
این هنرمند یادآور شد: اگر بازیگری را به 
عنوان حرفه قبول کنید، باید بدانید که موارد 
مثبت و منفی فراوانی در آن وجود دارد و 
نیاز است تا بازیگر سعی و تلاش بسیاری 

را صورت دهد و البته این موضوع به دلیل 
احترام به مخاطب وظیفه یک بازیگر به 
شمار می رود. همانطور که می دانید بازیگر با 
احساس مردم زندگی می کند در نتیجه باید 

به آن احترام بگذارد.
وی ابراز داشت: من تلاش می کنم 
فیلم هایی را برای بازی انتخاب کنم که 
دارای جذابیت بوده و حرف تازه ای را مطرح 
کنند. سینما حرفه ای نیست که تنها نیازمند 
کسب دانش باشد بلکه در آن درونیات فرد 
و خلاقیت نیز نقش مهمی برعهده دارد و 
کارگردانی که به چنین امکاناتی مجهز باشد 

دارای برگ برنده خواهد بود.
فضل اللهی با بیان اینکه خلاقیت منجر 
به خلق فضاهای ویژه می شود، بیان داشت: 
مسئله مهم دیگر این است که هنرمند نباید 
تنها نگاه تکنیکی به سینما و تئاتر داشته 
باشد و نیاز است تا بتواند از درونیات و 
احساس خود نیز به صورت مستقل در خلق 

اثر استفاده کند.
شمسی فضل الهی )زاده ۱۰ آذر ۱۳۲۰ 
در تهران(، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون 
و گوینده رادیو و صداپیشه ایرانی است. او 
با نام هنری شهرزاد و دریافت دیپلم ادبی از 
۱۶ سالگی، فعالیت هنری خود را با نمایش 
»دختر ایرانی«، آغاز کرد. وی در عرصه های 
مختلف هنری از جمله سینما، تئاتر، 

تلویزیون، رادیو و دوبله فعالیت کرده است.
او سال های زیادی در سازمان صدا و سیما، 
حضور داشته و در آثار سینمایی همچون 
شیر سنگی، آسمون جل، عسل تلخ، یه حبه 
قند، ایفای نقش کرده است. وی همچنین در 
بسیاری از مجموعه های تلویزیونی نقش های 

متفاوتی بازی کرده است.

شمسی فضل اللهی:

بازیگربااحساسمردمزندگیمیکند

بایکوت فیلم شهید احمد کاظمی در کاناداایرج طهماسب کارگاه برگزار می کند
جشنواره  بیستمین  دبیرخانه 
بین المللی نمایش عروسکی تهران-

مبارک از برگزاری کارگاه آموزشی ایرج 
طهماسب با عنوان »کشف عروسک و 

بازیگری« در آذرماه 1۴03 خبر داد.
به گزارش ایسنا، این کارگاه به صورت 
حضوری در دو جلسه در روزهای ۱۴ و 
۱۵ آذرماه در سالن کوشک باغ هنر تهران 
برگزار خواهد شد. امیر سلطان احمدی دبیر 

بیستمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک گفت: برگزاری کارگاه های 
آموزشی توسط اساتید معتبر نمایش عروسکی ایران و جهان یکی از بخش های جانبی 
جشنواره امسال است که امیدواریم در رسیدن به یکی از اهداف این جشنواره، یعنی ارتقای 

کیفی نمایش عروسکی به ما کمک کند.
کارگاه آموزشی »کشف عروسک و بازیگری« با تدریس ایرج طهماسب از ساعت ۱۶ الی 
۱۹ روزهای چهارشنبه و پنج شنبه مورخ ۱۴ و ۱۵ آذر برگزار می شود. علاقه مندان می توانند 
برای ثبت نام در روزها و ساعت های اداری با شماره ۰۹۱۲۶۹۵۸۰۷۴ تماس بگیرند. 
بیستمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک ۲۶ آذر تا ۳ دی ۱۴۰۳ در 
تهران برگزار خواهد شد.  این دوره  از جشنواره  بین المللی نمایش  عروسکی تهران-مبارک 
در بخش های نمایش های صحنه ای )مخاطب نوجوان و بزرگسال(، نمایش های صحنه ای 
)مخاطب خردسال و کودک(، نمایش های فضای باز، تئاتر ملل، فراگیر، نمایشنامه نویسی، 

بخش ۱۰۰ ثانیه ای )فضای مجازی(، اختراعات و دستاوردهای تکنیکی برگزار می شود.

با فشار گروه های مخالف ایران، فیلم 
سینمایی شهید احمد کاظمی از نمایش 
در جشنواره بین المللی فیلم مسلمانان 

در کانادا کنار گذاشته شد.
فیلم سینمایی »احمد« به نویسندگی 
امیرعباس ربیعی و رضا محبی نوری، 
کارگردانی امیرعباس ربیعی و تهیه کنندگی 
حبیب والی نژاد، که به بخش مسابقه 
پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 

مسلمانان Muslim International Film Festival راه یافته بود، در پی مخالفت و 
فشار نماینده پارلمان کانادا و کارشکنی رسانه های معاند از این جشنواره حذف شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این اقدام غیرقانونی و در تضاد با آزادی بیان درحالی 
صورت گرفته که این فیلم به انتخاب اعضای آکادمی این جشنواره به بخش مسابقه آن راه 

یافت و قرار بود دیروز شنبه ۱۰ آذرماه در تورنتو به نمایش درآید.
بدین ترتیب فیلم سینمایی »احمد« که بخش هایی از عمل قهرمانانه و رشادت های 
شهید احمد کاظمی را در ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله بم که براساس واقعیت است به تصویر 
می کشد، به دلیل اعتراض کوین وانگ نماینده پارلمان کانادا که ارائه فیلمی در ستایش یک 
فرمانده سپاه را غیر قابل درک دانسته بود، با اقدام فوری از این جشنواره کنار گذاشته شد.
فیلم احمد به کارگردانی و نویسندگی امیرعباس ربیعی و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد 
محصول سال ۱۴۰۲ است. این فیلم در بخش سودای سیمرغ چهل و دومین دوره جشنواره 

فجر حضور داشت . این فیلم در بخش تجلی اراده ملی ۴ جایزه دریافت نمود.

دستور رئیس جمهوری 
برای رفع نگرانی ها درباره  کانون پرورش فکری

رئیس جمهوری به وزیر آموزش 
و پرورش دستور داد پیشنهادها و 
کودک  نویسندگان  انجمن  نگرانی های 
و نوجوان درباره  کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان را بررسی و در مورد 
نظر  اعلام  نگرانی ها  این  رفع  چگونگی 

کند.
به گزارش ایرنا، در پی ارسال نامه  انجمن 
نویسندگان کودک و نوجوان به رئیس جمهور 

و اظهار نگرانی جدی نسبت به روند تضعیف کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و احتمال ادغام 
آن در سازمان آموزش و پرورش، رئیس جمهور در پاسخ به نامه  انجمن، به وزیر آموزش و پرورش دستور 
داد: پیشنهادها و نگرانی های اظهار شده را بررسی و در مورد اینکه چگونه می شود نگرانی عزیزان را رفع 

کرد، اعلام نظر کنیدتا همکاری لازم به عمل آید.
فریدون عموزاده خلیلی  ضمن استقبال از دستور رئیس جمهور، واکنش و پاسخ سریع مسعود 
پزشکیان به نامه را نشانه  دغدغه و درک همدلانه رئیس جمهور نسبت به مسائل کودکان و نوجوانان 
و ادبیات کودک دانست و اظهار امیدواری کرد که دستور رییس جمهور مبنی بر بررسی پیشنهادها و 
رفع نگرانی های اهالی ادبیات و هنر کودک و نوجوان و همکاری در این زمینه، به بهبود وضعیت کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان بینجامد. به گفته  رئیس هیات مدیره  انجمن نویسندگان کودک و 
نوجوان در نامه  انجمن ضمن تشریح اهداف و ماموریت های ذاتی و کارنامه و ظرفیت های کانون، به 

آسیب های جبران ناپذیر ادغام کانون در سازمان آموزش و پرورش اشاره شده است.

 فصل جدید »قوی ترین مردان ایران« در راه است
مدیر شبکه ورزش سیما گفت که 
در نوروز 1۴0۴، فصل جدید »قوی ترین 
از شبکه  ایران« )مردان آهنین(  مردان 

ورزش سیما پخش خواهد شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سینا 
معتضدی، مدیر شبکه ورزش سیما با اعلام 
این خبر که ما ان شاء الله از دی ماه برنامه 
»کوییز شو« را داریم، که جزو اولین برنامه 
اختصاصی اطلاعات ورزشی است، که در 

سیما تولید می شود، گفت: امسال از شبکه ورزش و سه سیما فصل جدید »قوی ترین مردان ایران« 
)مردان آهنین( را خواهیم داشت، که از سال گذشته بعد از سال ها مجدد تولید و پخش شد. این برنامه 
جزو پر مخاطب ترین برنامه نوروزی سیما بود. ما پخش این برنامه را برای نوروز ۱۴۰۴ در نظر گرفتیم. 
معتضدی در پاسخ به این سوال که مخاطبان می گفتند چرا »قوی ترین مردان ایران« مجری سابق 
خود را ندارد، افزود: وقتی یک برنامه بعد از سال ها روی آنتن می آید، طبیعتاً عوامل برنامه اعم از مجری 
و ... متفاوت می شود. ما برای فصل جدید تلاش می کنیم تا این برنامه با کیفیت بهتری روانه آنتن شبکه 
ورزش و سه سیما بشود. از طرفی، ما برنامه جدیدی تحت عنوان استعدادیابی ورزشی داریم، که شبیه 

»عصر جدید« است. اما به طور اختصاصی به رشته های ورزشی می پردازد. 
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